
ZARZĄDZENIE NR KW.120.10.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w Regulaminie pracy Urzędu Gminy Darłowo.

Na podstawie art. 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. z 2018r., poz. 917, z późn. 
zm.) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994, 
z późn. zm.) Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje:

§ 1. W Regulaminie pracy Urzędu Gminy Darłowo stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 79/09 Wójta 
Gminy Darłowo z dnia 9 czerwca 2009 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy w Urzędzie Gminy 
Darłowo § 46 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 46. 1 Pracownicy urzędu, poza wskazanymi w ust. 2 i 3, świadczą pracę w poniedziałek w godzinach 
od 730 do 1530 , a od wtorku do piątku w godzinach  od 700 do 1500.

2. Konserwatorzy świadczą pracę w godzinach:

– I zmiana 600 – 1400,

– II zmiana 1200 – 2000.

3. Sprzątaczki świadczą pracy w godzinach od 1200 do  2000 .”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Darłowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 54D20732-C79D-4382-9354-288B250A34F5. Podpisany Strona 1


		2018-07-12T08:39:12+0200
	Radosław Głażewski




